PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

01/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2023. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área

do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 17 de maio de 2023, efetuar a

sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do

certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

11 de maio de 2023.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

2

ID NOME NASCIMENTO CARGO STATUS

76269 AGEUSILVA MACHADO OLIVEIRA 12/10/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

9087 ALAN JONES SILVA DE SANTANA 03/12/81 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76169 ALCIDES OLIVEIRA PINHEIRO 30/11/01 ACS - USF GASTÃO PEDREIRA DEFERIDO

76178 ANA CAROLINE DA CRUZ PACHECO 01/07/99 ACS - USF CRUZ DE ALMA INDEFERIDO

76230 ANA CLA•UDIA DE ARAUJO VICENTE  21/10/86 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76106 ANA PAULA  26/07/85 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76075 ANDREY GonCalves de Aquino  15/03/01 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

35739 ARALY FONTES PEREIRA 05/10/69 ACS - USF CRUZ DE ALMA INDEFERIDO

76283 ARIELSON SANTOS SANTANA  10/01/84 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76298 ARTUR SOUZA DE OLIVEIRA RIOS 04/05/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76031 BEATRIZ 30/04/98 ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA INDEFERIDO

76004 CRISTIANE ARAUJO SANTOS 08/03/01 ACS - USF MORADA NOVA INDEFERIDO

76170 DAIANE ROCHA DA SILVA  21/10/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76114 DAIVISON SANTOS DA SILVA  15/01/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76190 DANIELA  09/09/85 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

75995 DIOGO DE OLIVEIRA SILVA 26/04/02 ACS - USF VÁRZEA DO MEIO DEFERIDO

76060 DRIELE CORREIA PEREIRA 29/03/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76205 ELAINE DA CRUZ CHAVES 21/11/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

75970 ELINEIA GOMES CERQUEIRA 21/07/84 ACS - USF MORADA NOVA DEFERIDO

76216 EMERSON  12/02/98 ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA INDEFERIDO

2049 FABIO BARRETO MACHADO 21/09/87 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

75954 FERNANDA XAVIER DE JESUS 28/12/01 ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA DEFERIDO

76289 GABRIELA CERQUEIRA XAVIER 09/02/97 ACS - USF GASTÃO PEDREIRA INDEFERIDO

48647 GESSICA CAVALCANTE TORRES 24/01/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76085 GIOVANA SOBRINHO SANTOS 24/12/97 ACS - USF GASTÃO PEDREIRA INDEFERIDO

75996 IOLANDA SILVA DE OLIVEIRA 22/06/84 ACS - USF VÁRZEA DO MEIO DEFERIDO

76126 IVONEIDE RIOS SANTANA  05/03/83 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76293 JACIARA 07/02/88 ACS - USF GASTÃO PEDREIRA INDEFERIDO

76026 JADAILTON DE MEDEIROS SOUZA  25/09/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

75958 JAINE  ALMEIDA DE ARAUJO 07/10/03 ACS - USF MORADA NOVA INDEFERIDO

8027 JEMIMA SILVA MARTINS  06/07/90 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76299 JESSICA OLIVEIRA LIMA MACHADO 27/02/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76237 JOILZA 28/09/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

75971 KAREN DOS SANTOS CEDRAZ 14/03/04 ACS - USF MORADA NOVA INDEFERIDO

76257 KARINA SANTOS ALEXANDRIA   10/08/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76270 KAROLAYNE SANTOS DA CRUZ 31/03/97 ACS - USF GASTÃO PEDREIRA INDEFERIDO

76081 LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA RIOS 27/12/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76239 MARCELO LIMA LOPES 12/08/91 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76265 MARCIA G SANTOS  22/08/97 ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

3

253 MARCO MARTINS CUNHA 19/09/83 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76189 MARCOS TRINDADE FERREIRA  25/04/99 ACS - USF VÁRZEA DO MEIO INDEFERIDO

76129 MARCOS VINICIUS SILVA DO SACRAMENTO 28/05/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76145 MARIA 09/02/90 ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA INDEFERIDO

76122 MARIA DAS DORES GONCALVES DE AQUINO 02/04/82 ACS - USF MORADA NOVA DEFERIDO

75988 MARTA DO CARMO SANTOS 24/06/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76241 MIRIAN  24/02/86 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76215 MONIQUE 19/01/04 ACS - USF MORADA NOVA INDEFERIDO

76113 NAILSON SANTOS RIBEIRO 24/12/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76078 PATRICIA SANTOS REIS 29/09/81 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

3521 RAFAEL MONTEIRO DOS SANTOS 19/03/01 ACS - USF MORADA NOVA DEFERIDO

76288 RAFAELA CERQUEIRA XAVIER  16/01/04 ACS - USF GASTÃO PEDREIRA INDEFERIDO

76066 RANA ELEN SANTOS ARAUJO 27/01/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

76222 RENILDA BORGES DOS SANTOS  19/06/93 ACS - USF CRUZ DE ALMA DEFERIDO

76262 SAMUEL ARAUJO COSTA 24/07/83 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

76146 SONELIO OLIVEIRA PINHEIRO  28/06/90 ACS - USF MORADA NOVA INDEFERIDO

76120 TALITA JESUS DA SILVA 08/02/01 ACS - USF MORADA NOVA INDEFERIDO

19489 WASHINGTON LUIZ ANDRADE BATISTA 08/04/70 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO